
UnivIS - Raumplan MG2/01.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

Hochschulöffentliches Gespräch mit der
Studierendenvertretung
(nur 24.6.)

Merz

Hochschulöffentliches Gespräch mit dem Mittelbau
(nur 8.7.)

Merz

Kennenlernsitzung Fachschaft Huwi
(nur 29.4.)

Möhring

Di

Infoveranstaltung - BamBuS e. V.
(nur 30.4.)

Kilic

Vortrag - Kommunikation gegen Europa: Über
Stimmungsmache und mögliche Auswege
(nur 14.5.)

Weber

Mi

Gesprächsrunde
(nur 10.7.)

N.N.

Do

Messe - Schullandschaften - Zusatzraum
(nur 4.7.)

Kübrich

Besprechung bzgl. Klimawandel und Psyche
(nur 13.6.)

Wolstein

Abendveranstaltung WegE
(nur 27.6.)

Weber

Vortragsreihe "Psychoanalyse"
(nur 11.7.)

Wolstein

Fr

Vorbesprechung zu Schwierige Schüler - Diagnostik bei
Lern- und Verhaltensauffälligkeiten
(nur 26.4.)

Bergner-Köther

Vorbesprechung zu EMP_MA_SE: Forschungsseminar
(nur 26.4.)

Borgstede

Gastvortrag von Maximilian Mendius (Steering of Talent
Scouting, BMW Group): Personalauswahl bei BMW  �
oder warum Diagnostik wirklich wichtig ist
(nur 3.5.)

Fehn

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 20:39:43


